
Página. 1

SAC-00733-2018
San José, 28 de Setiembre del 2018

Sr.
William Sequeira
Subdirección de Talento Humano

Referencia: ACUERDO 9482-VI DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL INS. Vacaciones del
Sr. Presidente Ejecutivo

Estimado Señor:

Para su conocimiento y acciones correspondientes, le comunico que la Junta Directiva

del INS en sesión ordinaria N°9482, artículo VI del 17 de setiembre del 2018, tomó el

siguiente acuerdo sobre el tema citado en la referencia :

El señor presidente, Lic. Elian Villegas Valverde, solicita a los señores directores el

disfrute de un día de vacaciones el 18 de setiembre del 2018.

Una vez conocido este tema, la Junta Directiva

CONSIDERANDO:

Que es de recibo la petición de vacaciones que realiza el Sr . Presidente Ejecutivo,

ACUERDA:



Página. 2

Aprobar un día de vacaciones para el señor presidente ejecutivo, don Elian Villegas

Valverde, el 18 de setiembre del 2018.

Acuerdo firme

Atentamente,
Secretaría de Actas Corporativa
Secretario de Actas Corporativo
Alex Díaz/INS

Enviado: 28/09/2018 10:55:06

cc: Elian Villegas/INS, Cecilia Soto/INS, Karen Alvarado/INS


